

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v rozhodném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Uničov**
Masarykovo náměstí 1, 783 91
IČ: 00299634
DIČ: CZ 00299634

Zastoupený: Mgr. Radek Vincour, starosta města
Tel/fax:
e-mail:
dále v textu též jako zadavatel

a

Zhotovitel: **KARETA s.r.o.**
Krnovská 51, 792 01 Bruntál
IČ 62360213
DIČ CZ62360213
Zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072
Zastoupená Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti

tel/fax :
e-mail:

Výše uvedená Smlouva o dílo K17017 („Smlouva o dílo“) a *dodatek č. 1 k SOD* se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

Původní znění:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací na akci „**Horní Sukolom - tlaková kanalizace a vnější silnoproudé rozvody ČS**“.

Předmětem plnění jsou práce na těchto stavebních částech a stavebních objektech:

SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom
SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS
SO VCP Přípojky tlakové kanalizace
SO VCP Silnoproudé rozvody přípojek tlakové kanalizace

Nové znění:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací na akci „**Horní Sukolom - tlaková kanalizace, vnější silnoproudé rozvody ČS, přípojky tlakové kanalizace a kabely k přípojkám**“.

Předmětem plnění jsou práce na těchto stavebních částech a stavebních objektech:

SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom
SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS
SO VCP Přípojky tlakové kanalizace
SO VCP Silnoproudé rozvody přípojek tlakové kanalizace
VCP Tlaková kanalizace HS řady A5 TK (provedeno o 19,92m víc oproti SOD a PD)
VCP Tlaková kanalizace HS řad A3 TK (provedeno o 51,86m výtlačů a 125,23m kabelů navíc oproti SOD a PD)
VCP Přípojky tlakové kanalizace+kabely (provedeno o 38,27m víc oproti SOD a PD)

Původní znění:

II. Cena plnění smlouvy

SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom	2 126 568,- Kč
SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS	496 742,- Kč
SO VCP Přípojky tlakové kanalizace	516 495,- Kč
SO VCP Silnoproudé rozvody přípojek tlakové kanalizace	341 974,- Kč
Cena prací celkem bez DPH	3 481 779,- Kč
DPH 21%	731 174,- Kč
CENA CELKEM VČ. DPH	4 212 953,- Kč

Nové znění:

III. Cena plnění smlouvy

SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom	2 126 568,- Kč
SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS	496 742,- Kč
SO VCP Přípojky tlakové kanalizace	516 495,- Kč
SO VCP Silnoproudé rozvody přípojek tlakové kanalizace	341 974,- Kč
Doměrkový změnový list dle GZ – Horní Sukolom	246 589,37 Kč
Cena prací celkem bez DPH	3 728 368,37 Kč
DPH 21%	782 957,36 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH	4 511 325,73 Kč

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 k SOD je vyhotoven ve 4 paré, z nichž po 2 obdrží zhotovitel a po 2 objednatel.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1) Oceněný výkaz výměr – doměrkový změnový list dle GZ

Objednatel: 13.12.2017

Zhotovitel:

V Uničově dne:

V Bruntále dne:

.....
Mgr. Radek Vincour
starosta města

.....
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti KARETA s.r.o.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba : SO 03, Tlaková kanalizace a kabely Horní Sukolom, přípojky TK+kabely

Investor : Město Uničov



REKAPITULACE - Doměrkový změnový list	fakturováno
Náklady soupisu celkem	246 589,37 Kč
VCP Tlaková kanalizace HS řady A5 TK (provedeno o 19,92m víc oproti SOD a PD)	22 409,65 Kč
VCP Tlaková kanalizace HS řad A3 TK (provedeno o 51,86m výtlačků a 125,23m kabelů navíc oproti SOD a PD)	111 705,15 Kč
VCP Přípojky tlakové kanalizace+kabely (provedeno o 38,27m víc oproti SOD a PD)	112 474,56 Kč

SOUPIS PRACÍ - Rad A3

KARETA, s.r.o.

Poř.	Kód	Popis	Množství	Množství dle	Měrná	cena jednotková	cena celkem
				geodet.zam vícepráce			
Objekt B - Rad A3							
1 - SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom							
1 - Zemní práce							
127	11315412	Frezování krytů ztvic -500m2 -5cm	261,9000		M2	93,30	0,00
128	11900140	Zajištění doc potr ocel tl DN -200	6,7200	0,5161	M	305,00	157,41
129	11900141	Zajištění doc potr bet kam DN -200	1,2000	0,0922	M	384,00	35,39
130	11900141	Zajištění doc potr bet kam DN -500	0,9600	0,0737	M	471,00	34,73
131	11900142	Zajištění docasne kabelu -3 kabely	1,6800	0,1290	M	248,00	32,00
132	12210110	Ornice z docas.skladek s rozpojením	8,1000	0,6221	M3	83,00	51,63
133	13000110	Vykopavky hloubene pripl za zitzeni	21,7000	1,6672	M3	377,00	628,52
134	13220120	Hloubeni rnh sir -2m horn 3 -1000m3	378,5040	29,0691	M3	173,00	5 028,96
135	13220120	Rhyhy s -2m pripl za lepkovost hor 3	113,5500	8,7208	M3	7,00	61,04
136	13320110	Hloubeni sachet horn 3 obi -100m3	5,0400	0,3871	M3	345,00	133,54
137	13320110	Hloubeni sachet pripl lepkovost hor 3	1,5120	0,1161	M3	19,00	2,21
138	13330110	Hloubeni sachet horn 4 obi -100m3	1,2540	0,0963	M3	428,00	41,22
139	15110110	Pazeni priklozne s rozepr hl -2m zriz	0,0000		M2	15,00	
140	15110110	Pazeni priklozne s rozepr hl -4m zriz	0,0000		M2	160,00	
141	15110111	Pazeni prikloz s rozepr hl -2m odst	1 075,2780	82,5814	M2	15,00	1 238,72
142	15110111	Pazeni prikloz s rozepr hl -4m odst	4,2120	0,3235	M2	81,00	26,20
143	15130120	Pazeni Union bez rozepr hl -4m zriz	7,2000	0,5530	M2	81,00	44,79
144	15130121	Pazeni Union bez rozepr hl -4m odst	7,2000	0,5530	M2	13,00	7,19
145	15130112	Rozepreni Union hmane hl -4m zriz	6,2940	0,4834	M3	16,00	7,73
146	15130131	Rozepreni pazeni Union hl -4m odst	6,2940	0,4834	M3	4,00	1,93
147	16110110	Svisle prem vykoppu hor 1-4 hl -2,5m	378,5040	29,0691	M3	16,00	465,11
148	16230110	Vodorovne prem vkoppu hor 1-4 -500m	25,8000	1,9814	M3	69,00	136,72
149	16260110	Vodorovne prem vykoppu hor 1-4 -5km	320,4540	24,6109	M3	164,00	4 036,18
150	16710110	Nakladani vykoppu hom 1-4 -100m3	12,9000	0,9907	M3	166,00	164,46
151	16710110	Nakladani vykoppu hom 1-4 -100m3	108,2940	8,3170	M3	36,00	299,41
152	17120120	Ulozeni sypaniny na skladu	12,9000	0,9907	M3	17,00	16,84
153	17410110	Zasyp zhutnenv iam sachet rnh	73,0920	5,6135	M3	70,00	392,94
154	17511110	Obsyp potrubí nakup.sterkopiskem	77,7300	5,9697	M3	296,00	1 767,02
155	18141112	Zaloz travniku lufnilno -1,5 vvesev	2,4000	0,1843	M2	18,00	3,32
156	18040211	Zaloz travniku parkovneho -1,5 vvesev	80,7600	6,2024	M2	18,00	111,64
157	18110110	Uprava plane zarezu hor 1-4 bez hutn	80,7600	6,2024	M2	18,00	111,64
158	18110110	Uprava plane zarezu hor 1-4 hutneni	30,9600	2,3777	M2	25,00	59,44
159	17410110	Zásyp zhut.rnh nakup.nesedavym.mater.	110,3760	8,4769	M3	70,00	593,38
160	18130110	Rozprost ornice -500m2 -1,5 tl -10cm	80,7600	6,2024	M2	28,00	173,67
161	18580311	Osetreni travniku jednoraz skl -1:5	83,1600	6,3867	M2	3,00	19,16
162	572420	Smes travni parkova okrasna	2,4960	0,1917	KG	164,00	31,44
163	572480	Travni semeno-lucni smes	0,0720	0,0055	KG	164,00	0,91
164	17410110	Zásyp zhut.rnh vykouranými podkladly	51,0120	3,9177	M3	70,00	274,24
165	11310612	Rozeb.chodn z dlazdic bet tvarovek	9,6000	0,7373	M2	37,60	27,72
166	11310711	Odst.podkl.z kam.tez.-50m2 do 100mm	9,6000	0,7373	M2	92,10	67,90
167	11310711	Rozeb.podkladu kam.tez.50m2 do 10cm	0,2400		M2	92,10	0,00
168	11310712	Odst.podkladu kam.drc -50m2 do 20cm	0,4800		M2	132,00	0,00
169	11310712	Odst.podkl.kam.drc do 20cm-50m2	20,1600		M2	132,00	0,00
170	11310712	Odst.sterk.krytu-50m2 tl.do 200mm	0,4800		M2	132,00	0,00
171	11310712	Odst.podkl.kam.drc do 30cm-50m2	46,3200	3,5574	M2	434,00	1 543,90
172	11310713	Vybour.krytu betonu tl.do 10cm-50m2	0,4800	0,0369	M2	460,00	16,96
173	11310714	Rozeb.krytu zivcnvch tl.do 5cm-50m2	0,2400		M2	82,30	0,00
174	11310714	Odst.krytu asf.komun.-10cm do 50m2	86,4900		M2	98,00	0,00
175	11310716	Odst.podkl.kam.drc do30cm-200m2	110,2800		M2	181,00	0,00
176	11310718	Odst.krytu asf.komun.-10cm pres50m2	110,2800		M2	99,00	0,00
177	14172111	Řízený zem.protlak hor.1-4 do 225mm	8,4000		M	3 947,00	0,00
178	17120121	Poplatek za skládka-ostatni zemina	499,7640	38,3819	t	82,00	3 147,31
179	28613819	Chran.PE 100 SDR17 PN10 D 225*13.4	8,6520		M	799,00	0,00
180	58331320	Nakupovany pisek fracke 0-4mm	146,9700	11,2873	t	296,00	3 341,04
181	58353102	Nakup.nesedavy material na vypln rnh	189,8940	14,5839	t	263,00	3 835,55
Celkem 1 - Zemní práce							28 171,13
4 - Vodorovne konstrukce							
182	45157311	Loze pod potrubí z pisku a sterkopiskem	26,6640	2,0478	M3	987,00	2 021,17
183	45231313	Bloky pod potrubí z bet tr.C 12/15	9,3240	0,7161	M3	3 805,00	2 724,70
184	45235310	Bedneni bloku pod potrubí	57,1200	4,3868	M2	456,00	2 000,39
Celkem 4 - Vodorovne konstrukce							6 746,26
5 - Komunikace							
185	56425111	Podklad sterkopisk SP tl 150mm	30,0000		M2	135,00	0,00
186	57321111	Postr.spoj asfalt siln mn -0,7k/m2	156,6000		M2	21,00	0,00
187	57714411	Asf.bet.vrst.obrusna ACO11 -3m tl.50mm	261,9000		M2	224,00	0,00
188	58111411	Krvt z prostého betonu tl.100mm	0,4800		M2	310,00	0,00
189	59245315	Dlazdice beton 30x30x5 prirod	2,9100		M2	252,00	0,00
190	56482111	Podklad ze štek do tl.200mm	2,9100		M2	140,00	0,00
191	56476111	Krvt z kameniva drc. 32-63mm tl.200mm	0,4800		M2	171,00	0,00
192	57190111	Posyp krytu kamen.drc do 5kg/m2	0,4800		M2	5,59	0,00
193	56525111	Podkl.ze šterku zpev.cem.malt.TL.250mm	156,6000		M2	511,00	0,00
194	56513511	Asf.bet.vrst.podkl.ACP 16 -3m tl.50mm	20,1600		M2	219,00	0,00
195	56993113	Zpev.kom.pro pesi asf.recikl.100mm	0,2400		M2	55,30	0,00
196	56513611	Asf.bet.podkladni ACP 22 -3m s.-3m	156,6000		M2	219,00	0,00
197	57714411	Asf.bet.vrstva obrus ACO11 s.-3m tl.50mm	156,6000		M2	224,00	0,00
198	57714411	Asf.bet.vrstva obrus ACO11 s.-3m tl.50mm	20,1600		M2	224,00	0,00
199	59681112	Kladení bet.dlazby 0.09m2 pisek-50m2	9,6000		M2	206,00	0,00
Celkem 5 - Komunikace							0,00
8 - Trubní vedení							
200	87121114	Mont.potrubí z PE100 SDR11 D 63*5,8	32,4000		M	33,00	0,00
201	87124114	Mont.potrubí z PE100 SDR11 D90*8,2	642,7200	51,8600	M	58,00	3 007,88
202	87135115	Mont.potrubí z PE100 SDR11 D 225*13,4	13,2000		M	173,00	0,00
203	87721111	Montáž el.tv.PE100 SDR11 kolen D63	3,0000		KUS	161,00	0,00
204	87724111	Montáž el.tv.PE 100 SDR 11 D 90	12,0000	4,0000	KUS	189,00	756,00
205	87724111	Mont.el.tv.PE100 SDR11 zášlepekD90	19,8000		KUS	189,00	0,00
206	87721111	Montáž el.tv.PE100 SDR11 T-kus D63	1,2000		KUS	161,00	0,00
207	87724111	Mont.el.tv.PE100 SDR11 T-kus D90	19,8000		KUS	238,00	0,00
208	89121111	Montáž šoupátek se zem.soupr.DN50	0,6000		KUS	445,00	0,00
209	89124111	Montáž šoupátek se zem.soupr.DN80	1,8000		KUS	500,00	0,00
210	89940111	Osazení poklopu šoupátkových	2,4000		KUS	454,00	0,00
211	89224111	Tlakové zkoušky potrubí do DN 80	675,0000	51,8600	M	11,00	570,46
212	89937211	Zabezp.koncu vodov potr DN -300	3,0000		KUS	6 881,00	0,00
213	87145119	Příplatek za vsun.potrubí do ochr.konstr.	21,6000		M	576,00	0,00
214	89971211	Orientační tabulky na zdvhu	19,2000		KUS	240,00	0,00
215	89971311	Orientační tabulky na sloupku ocel.	19,2000		KUS	270,00	0,00
216	89991110	Kluzné oblímky v 60mm potr.-225mm	25,2000		KUS	313,00	0,00
217	89972111	Signalizační vodič na potrubí PE -150	675,0000	51,8600	M	16,00	829,76
218	89972211	Krvtí potrubí z plastu vstr.folii PE/C25	666,6000	53,4158	M	7,00	373,91
219	28613655	Potrubí z PE100 RC SDR11 D 63*5,8	32,8860		M	95,00	0,00
220	28613810	Potrubí z PE100 RC SDR11 D 90*8,2	652,3620	53,4158	M	148,00	7 905,54
221	28613819	Potrubí z PE 100 SDR17 225*13.4	13,3980		M	800,00	0,00
222	28648561	Tvar.PE100 SDR11 ekoleno 90st D63	1,2000		KUS	542,00	0,00
223	28648595	Tvar.PE100 SDR11 elzášlepka D63	1,8000		KUS	163,00	0,00
224	28648561	Tvar.PE100 SDR11 ekoleno 90st D90	3,6000		KUS	715,00	0,00
225	28648562	Tvar.PE100 SDR11 ekoleno 45st D90	7,8000	4,0000	KUS	720,00	2 880,00
226	28648582	Tvar.PE100 SDR11 elektro T-kus D 63	1,2000		KUS	641,00	0,00
227	28648562	Tvar.PE100 SDR11 elektro T-kus D 90	19,8000		KUS	1 151,00	0,00
228	28648562	Tvar.PE100 SDR11 elredukcce D90/D63	0,6000		KUS	485,00	0,00
229	28648593	Tvar.PE100 SDR11 elzášlepka D 90	19,8000		KUS	580,00	0,00
230	4229001	Zem.souprava tuhá DN4-50hl.1,5m	0,6000		KUS	1 562,00	0,00
231	4229002	Zem.souprava tuhá DN 80 h-1,5m	1,8000		KUS	1 562,00	0,00
232	4221750	Ul.poklop tuhy pro soupatka	2,4000		KUS	696,00	0,00
233	4223481	Podkladova deska k ul.vicukm	2,4000		KUS	123,00	0,00
234	42240502	Šoupé veřařovací.PE DND 50/63	0,6000		KUS	9 047,00	0,00
235	42240504	Šoupé veřařovací.PE DND 80/90	1,8000		KUS	11 348,00	0,00
236	89991312	Konc.manžety chrániček DN 50*200	1,2000		KUS	1 122,00	0,00
237	89991313	Konc.manžety chrániček DN 80*200	4,8000		KUS	1 122,00	0,00
Celkem 8 - Trubní vedení							16 329,55
9 - Ostatní konstrukce a práce							
238	97905444	Ocis vřour dlazdic a varnic nespar	9,6000	0,7373	M2	19,00	14,01

239	99722155	Vodorovna doprava suti -1km	210,1200	16,1372	t	74,00	1 194,15
240	99722155	Vodor dopr suti pripl za dalsi 1km	300,5940	23,0856	t	74,00	1 708,34
241	99722161	Nakladani suti na doprav prostredok	67,4880	5,1831	t	36,00	186,59
242	91911211	Rezani dilat.spar s.4mm do hl.60mm	93,3000		M	160,00	0,00
243	91911211	Utes.dil.spar zalivkou za tepla 20mm	93,3000		M	67,00	0,00
244	91973511	Rezani zivcnvch krvtu do 100mm	206,7000	15,8746	M	160,00	2 539,93
245	97909911	Poplatek za uloz.na skladku betonu	0,1104	0,0085	t	164,00	1,39
246	97909914	Poplatek za skladku asfalt.povrchu	41,5380		t	164,00	0,00
247	97909914	Poplatek za asfalt k recikaci z odrez	33,5220		t	164,00	0,00
Celkem 9 - Ostatni konstrukce a prace							
99 - Presun hmot HSV							
248	99827610	Trub ved PH skl hl vyklop presun hmot	6,7164	0,5158	t	767,00	395,63
Celkem 99 - Presun hmot HSV							
395,63							
21 - Elektromontaze							
249	R2102	Ukonceni vyvodu vodice do poklopu	6,0000	0,4608	KUS	411,00	189,39
250	YM21/PVV	Podil pridruzenych vykonu	0,6000	0,0461	%	1 645,00	75,80
Celkem 21 - Elektromontaze							
265,19							
100 - Vedlejsi rozpoctove naklady							
251	Z	Zarizeni staveniste	0,6000	0,0461	soub	32 892,00	1 515,66
252	Z1	Zitizene podminky vystavby-siln.prov.	0,6000	0,0461	soub	49 815,30	2 295,49
Celkem 100 - Vedlejsi rozpoctove naklady							
3 811,15							
Celkem 1 - SO 02 - Tlaková kanalizace-Horní Sukolom							
61 357,32							
1 - SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS							
21 - Elektromontaze							
279	21090104	Kabel 1-AXKY 4-3	675,0000	125,2300	M	12,20	1 527,81
280	21090110	Kabel FTP 4*2*0,5-5E	675,0000	125,2300	M	9,00	1 127,07
281	21001034	Kabelová chránička KD 09090 BC	403,5000	250,4600	M	20,00	5 009,20
282	21050000	Drobný instalační mat./hmoždinky,pásky	0,6000	0,0461	soub	30 000,00	1 383,00
283	34114192	Kabel 1-AXKY 4-3	675,0000	125,2300	M	81,70	10 231,29
284	34123600	Kabel FTP 4*2*0,5-5E	675,0000	125,2300	M	8,00	1 001,84
285	34571364	Chráničky ohebné KD 09090 BC	403,5000	250,4600	M	35,00	8 766,10
286	Z1	Projekt prováděcí (nenaceřovat, nebude realizováno)	0,6000		soub	0,00	
287	Z2	Projekt skutečného provedení	0,6000	0,0461	KUS	20 000,00	921,60
288	Z3	Mimostaveništní doprava	0,6000	0,0461	soub	20 000,00	921,60
290	Z5	Pomocné práce z ceníku 21M	0,6000	0,0461	soub	20 000,00	921,60
291	Z6	Koordináční činnost s ost.profesemí	0,6000	0,0461	soub	20 000,00	921,60
292	Z7	Celk.prohlídka.vyh.rev.zpr.do 500tis	0,6000	0,0461	soub	8 640,00	398,13
293	Z8	Zapojení a odzkoušení chodu	9,6000		hod	367,00	
Celkem 21 - Elektromontaze							
33 130,84							
46 - Zemní práce pro montážní práce							
294	46001002	Vytvc trati kabel v zast.prostoru	0,0000		M	11,00	
295	46020026	Kabelová rýha š.80cm hl.	0,0000		M	175,00	
296	46042002	Kabelové lože z písku tl.10cm	675,0000	125,2300	M	46,50	5 823,20
297	46049001	Zakrytí kabelu 110 kV folii PVC33cm	675,0000	125,2300	M	23,30	2 917,86
298	46042037	Zakrytí kabelu cihly 45/písek 10cm (nenaceřovat, nebude realizováno)	675,0000		M	0,00	
299	26305030	Folie vystrazna 33 plna cervena	675,0000	125,2300	M	23,30	2 917,86
300	58331000	Kopany písek	27,0000	5,0000	M3	234,00	1 170,00
301	Z1	Pomocné práce z ceníku 46M	0,6000	0,0461	soub	20 000,00	921,60
302	Z2	Podíl přidružených výkonů C 46M	0,6000	0,0461	soub	20 000,00	921,60
303	Z3	Mimostaveništní doprava	0,6000	0,0461	soub	20 000,00	921,60
Celkem 46 - Zemní práce pro montážní práce							
15 593,71							
100 - Vedlejsi rozpoctove naklady							
304	Z	Zarizeni staveniste	0,6000	0,0461	kpl	35 212,16	1 623,28
Celkem 100 - Vedlejsi rozpoctove naklady							
1 623,28							
Celkem 1 - SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS							
50 347,83							
Celkem Objekt B - Rad A5							
111 705,15							

SOUPIS PRACI - B - Rad A5

KARETA, s.r.o.

Poř.	Kód	Popis	Množství	Množství dle	Měrná	cena	cena celkem
				geodet.zam vícepráce +19,92m - 4,42%			
Objekt A - Rad A5							
1 - SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom							
1 - Zemní práce							
127	113154123	Frezování krytu živic -500m2 -5cm	174,6000		M2	93,30	0,00
128	119001401	Zajistění doc. potr. ocel. lit. DN -200	4,4800	0,1980	M	306,00	60,39
129	119001411	Zajistění doc. potr. bet. kam. DN -200	0,8000	0,0354	M	394,00	13,58
130	119001412	Zajistění doc. potr. bet. kam. DN -500	0,6400	0,0283	M	471,00	13,32
131	119001421	Zajistění docasne kabelu -3 kabely	1,1200	0,0495	M	248,00	12,28
132	122101101	Ornice z docas. skládek s rozpojením	5,4000	0,2387	M3	83,00	19,81
133	130001101	Vykopavky hloubene pripi z ztizení	14,4720	0,6397	M3	377,00	241,15
134	132201202	Hloubení ryh šíř -2m horn 3 -1000m3	252,3360	11,1533	M3	173,00	1 929,51
135	132201209	Ryhy s -2m pripi za lepivost hor 3	75,7000	3,3459	M3	7,00	23,42
136	133201101	Hloubení sachet horn 3 obj. -100m3	3,3600	0,1485	M3	345,00	51,24
137	133201109	Hloubení sachet pripi lepivost hor 3	1,0440	0,0446	M3	19,00	0,85
138	133301101	Hloubení sachet horn 4 obj. -100m3	0,8380	0,0370	M3	428,00	15,82
139	151101101	Pazení příložné s rozzepr hl -2m zřiz.	0,0000	0,0000	M2	15,00	0,00
140	151101102	Pazení příložné s rozzepr hl -4m zřiz.	0,0000	0,0000	M2	160,00	0,00
141	151101111	Pazení přílož. s rozzepr hl -2m odstř.	716,8520	31,6849	M2	15,00	475,27
142	151101112	Pazení přílož. s rozzepr hl -4m odstř.	2,8080	0,1241	M2	81,00	10,05
143	151301201	Pazení Union bez rozzepr hl -4m zřiz.	4,8000	0,2122	M2	81,00	17,18
144	151301211	Pazení Union bez rozzepr hl -4m odstř.	4,8000	0,2122	M2	13,00	2,76
145	151301301	Rozepření Union hrane hl -4m zřiz.	4,1960	0,1855	M3	16,00	2,97
146	151301311	Rozepření pazení Union hl -4m odstř.	4,1960	0,1855	M3	4,00	0,74
147	161101101	Svisle přem. vykropku hor 1-4 hl -2,5m	252,3360	11,1533	M3	16,00	178,45
148	162301101	Vodorovne přem. vykropku hor 1-4 -500m	17,2000	0,7602	M3	69,00	52,46
149	162601102	Vodorovne přem. vykropku hor 1-4 -50m	213,6360	9,4427	M3	164,00	1 548,60
150	167101101	Nakládání vykropku horn 1-4 -100m3	8,6000	0,3801	M3	166,00	63,10
151	167101102	Nakládání vykropku horn 1-4 -100m3	72,1960	3,1911	M3	36,00	114,88
152	171201201	Uložení sypaviny na skládku	8,6000	0,3801	M3	17,00	6,46
153	174101101	Zasyp. zhutněný jam sachet ryh	48,7280	2,1538	M3	70,00	150,76
154	175111101	Obsyp potrubí nakup. sterkopiskem	51,8200	2,2904	M3	296,00	677,97
155	181411121	Zaloz travniku lucního -1.5 vssev	1,6000	0,0707	M2	18,00	1,27
156	180402111	Zaloz travniku parkoveho -1.5 vssev	53,8400	2,3797	M2	18,00	42,84
157	181101101	Úprava pláne zarezu hor 1-4 bez hutn.	53,8400	2,3797	M2	18,00	42,84
158	181101102	Úprava pláne zarezu hor 1-4 hutnení	20,6400	0,9123	M2	25,00	22,61
159	174101101	Zasyp. zhut. ryh nakup. nesedav. mater.	73,2840	3,2524	M3	70,00	227,67
160	181301101	Rozrozt. ornice -500m2 -1.5 tl. -10cm	53,8400	2,3797	M2	28,00	66,63
161	185803111	Osetření travniku jednoraz. skl. -1.5	55,4400	2,4504	M2	3,00	7,35
162	572420	Smes travni parkova okrasna	1,6640	0,0735	KG	164,00	12,06
163	572480	Travni semeno-lucni smes	0,0480	0,0021	KG	164,00	0,35
164	174101101	Zásyp. zhut. ryh vrbouranými podklady	34,0080	1,5032	M3	70,00	105,22
165	113106121	Rozeb. chodn. z dlazdic. bet. tvorovek	6,4000	0,2829	M2	6,00	10,64
166	113107111	Odstř. podklad. z kam. tez. -50m2 do 100mm	6,4000	0,2829	M2	92,10	28,05
167	113107111	Rozeb. podkladu kam. tez. 50m2 do 10cm	0,1600		M2	92,10	0,00
168	113107122	Odstř. podkladu kam. drc. -50m2 do 20cm	0,3200		M2	132,00	0,00
169	113107122	Odstř. podkl. kam. drc. do 20cm-50m2	13,4400	0,5940	M2	132,00	78,41
170	113107122	Odstř. sterk. krytu-50m2 tl. do 200mm	0,3200		M2	132,00	0,00
171	113107123	Odstř. podkl. kam. drc. do 30cm-50m2	30,8800	1,3649	M2	434,00	592,36
172	113107130	Vybour. krytu betonu tl. do 10cm-50m2	0,3200		M2	460,00	0,00
173	113107141	Rozeb. krytu živicovch. do 5cm-50m2	0,1600		M2	82,00	0,00
174	113107142	Odstř. krytu asf. komun. -10cm do 50m2	44,3200		M2	99,00	0,00
175	113107163	Odstř. podkl. kam. drc. do30cm-200m2	73,5200	3,2496	M2	181,00	588,17
176	113107182	Odstř. krytu asf. komun. -10cm pres50m2	73,5200		M2	99,00	0,00
177	141721116	Rízení zem. protlak. hor. 1-4 do 225mm	5,6000		M	3 947,00	0,00
178	171201211	Poplatek za skládku-ostatní zemina	333,1760	14,7264	t	82,00	1 207,56
179	28613819	Chran. PE 100 SDR17 FN10 D 225*13.4	5,7880		M	789,00	0,00
180	58331320	Nakupovany písek frakce 0-4mm	97,8800	4,3307	t	296,00	1 281,89
181	58353102	Nakup. nesedavky material na vypln. ryh	126,5960	5,5955	t	263,00	1 471,63
Celkem 1 - Zemní práce							11 468,80
4 - Vodorovne konstrukce							
182	451573111	Loze pod potrubí z písku a sterkop	17,7760	0,7857	M3	987,00	775,49
183	452313131	Bloky pod potrubí z bet. tr. C 12/15	6,2160	0,2747	M3	3 805,00	1 045,41
184	452353101	Bednění bloku pod potrubí	38,0800	1,6631	M2	456,00	767,51
Celkem 4 - Vodorovne konstrukce							2 588,41
5 - Komunikace							
185	564251111	Podklad sterkopisek SP tl. 150mm	20,0000		M2	135,00	0,00
188	581114113	Kryt z prostého betonu tl. 100mm	0,3200		M2	310,00	0,00
189	59245315	Dlaždice beton 30x30x5 přírod.	1,9400		M2	252,00	0,00
190	564861111	Podklad ze stěrnodrti tl. 200mm	13,7600		M2	140,00	0,00
191	564761111	Kryt z kamerniva drc. 32-63mm tl. 200mm	0,3200		M2	171,00	0,00
192	571901111	Posyv. krytu kamern. drc. do 50cm-2	5,7880		M2	5,00	0,00
193	565251113	Podkl. ze štěrku zpev. cem. malt. TL 250mm	104,4000		M2	511,00	0,00
195	569931132	Zpev. kom. pro. pes. asf. recikl. 100mm	0,1600		M2	55,30	0,00
199	596811120	Kladiení bet. dlažby 0.09m2 písek-50m2	6,4000		M2	206,00	0,00
Celkem 5 - Komunikace							0,00
8 - Trubní vedení							
200	871211141	Mont. potrubí z PE100 SDR11 D 63*5,8	21,6000		M	33,00	0,00
201	871211141	Mont. potrubí z PE100 SDR11 D90*8,2	428,4800	19,9200	M	58,00	1 155,36
202	871351152	Mont. potrubí z PE100 SDR11 D 225*13,4	8,8000		M	173,00	0,00
203	877211112	Montáž el. tv. PE100 SDR11 kolen D63	2,0000		KUS	161,00	0,00
204	877241112	Montáž el. tv. PE 100 SDR 11 D 90	8,0000		KUS	189,00	0,00
205	877241118	Mont. el. tv. PE100 SDR11 zásepek D90	13,2000		KUS	189,00	0,00
206	877211113	Montáž el. tv. PE100 SDR11 T-kus D63	0,8000		KUS	161,00	0,00
207	877241113	Mont. el. tv. PE100 SDR11 T-kus D90	13,2000		KUS	238,00	0,00
208	891211111	Montáž šoupátek se zem. soupr. DN60	0,4000		KUS	446,00	0,00
209	891241111	Montáž šoupátek se zem. soupr. DN80	1,2000		KUS	500,00	0,00
210	899401112	Osazení poklopu šoupátkových	1,6000		KUS	454,00	0,00
211	892241111	Tlakové zkoušky potrubí do DN 80	450,0000	19,8900	M	11,00	218,79
212	89972111	Zabezp. koncu vodov. potr. DN -300	2,0000		KUS	6 881,00	0,00
213	871451197	Připlátek za vsun. potrubí do ochr. konstr.	14,4000		M	576,00	0,00
214	899712111	Orientační tabulky na zdvu	12,8000		KUS	240,00	0,00
215	89971311	Orientační tabulky na slouku ocel.	12,8000		KUS	580,00	0,00
216	899911102	Kluzné obilnívk. v 60mm prot. -225mm	16,8000		KUS	313,00	0,00
217	899721111	Signalizační vodič na potrubí PE -150	450,0000	19,8900	M	16,00	318,24
218	899722112	Krytí potrubí z plastů vystr. foli. PVC/25	444,4000	19,6425	M	7,00	137,50
219	28613655	Potrubí z PE100 RC SDR11 D 63*5,8	21,9240	0,9690	M	95,00	92,06
220	286138100	Potrubí z PE100 RC SDR11 D 90*8,2	434,9080	19,2229	M	148,00	2 844,99
221	28613819	Potrubí z PE 100 SDR17 225*13,4	6,9320	0,3948	M	800,00	315,84
222	286485616	Tvar. PE100 SDR11 etžáslepka D63	0,8000		KUS	542,00	0,00
223	286485954	Tvar. PE100 SDR11 etžáslepka D63	1,2000		KUS	163,00	0,00
224	286485617	Tvar. PE100 SDR11 etžáslepka D90	2,4000		KUS	715,00	0,00
225	286485620	Tvar. PE100 SDR11 etžáslepka D90	5,2000		KUS	720,00	0,00
226	286485826	Tvar. PE100 SDR11 elektro T-kus D 63	0,8000		KUS	641,00	0,00
227	286485823	Tvar. PE100 SDR11 elektro T-kus D 90	13,2000		KUS	1 151,00	0,00
228	286485827	Tvar. PE100 SDR11 etžáslepka D90/63	0,4000		KUS	485,00	0,00
229	286485937	Tvar. PE100 SDR11 etžáslepka D 90	13,2000		KUS	580,00	0,00
230	4229001	Zem. souprava tuhá DN4-50h1,5m	0,4000		KUS	1 562,00	0,00
231	4229002	Zem. souprava tuhá DN 80 h-1,5m	1,2000		KUS	1 562,00	0,00
232	4221750	Ul. poklop tuhý pro soupatka	1,6000		KUS	696,00	0,00
233	4223481	Podkladova deska k ul. vickum	1,6000		KUS	123,00	0,00
234	42240502	Šoupě vevařovací. PE DN/D 50/63	0,4000		KUS	9 047,00	0,00
235	42240504	Šoupě vevařovací. PE DN/D 80/90	1,2000		KUS	11 348,00	0,00
236	899913124	Konc. manžety chrániček DN 50*200	0,8000		KUS	1 122,00	0,00
237	899913134	Konc. manžety chrániček DN 80*200	3,2000		KUS	1 122,00	0,00
Celkem 8 - Trubní vedení							5 082,78
9 - Ostatní konstrukce a práce							
238	979054441	Ocis. vybour. dlaždic a tvárnice nespár	6,4000	0,2829	M2	19,00	5,37
239	997221551	Vodorovna doprava suti -1km	140,0800	6,1915	t	74,00	458,17
240	997221559	Vodor. dopr. suti pripi za další 1km	200,3960	8,8575	t	74,00	655,46
241	997221611	Nakládání suti na doprav. prostředek	44,9920	1,9886	t	36,00	71,59
242	919112111	Rezaní dílat. spar s. 4mm do hl. 60mm	62,2000		M	160,00	0,00
243	919122111	Utes. dílat. spar zalivkou za tepla 200mm	62,2000		M	67,00	0,00
244	919735112	Rezaní zvicovych krytu do 100mm	137,8000		M	160,00	0,00

Celkem 99 - Presun hmot HSV						151,80	
21 - Elektromontáže							
249	R2102	Ukončení vyvodu vodiče do poklopu	4,0000	0,1768	KUS	411,00	72,66
250	YM21/PVV	Podíl přidružených výkonů	0,4000	0,0177	%	1 645,00	29,08
Celkem 21 - Elektromontáže						101,75	
100 - Vedlejší rozpočtové náklady							
251	Z	Zřízení staveniště	0,4000	0,0177	soub	32 892,00	581,53
252	Z1	Zřízení podmínky vystavby-siln.prov.	0,4000	0,0177	soub	49 815,30	880,73
Celkem 100 - Vedlejší rozpočtové náklady						1 462,27	
Celkem 1 - SO 02 Tlaková kanalizace-Horní Sukolom						22 409,65	
1 - SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS							
21 - Elektromontáže							
279	210901045	Kabel 1-AXKY 4-3	450,0000	0,0000	M	12,20	0,00
280	210901102	Kabel FTP 4*2*0,5-5E	0	0,0000	M	9,00	0,00
281	21001034	Kabelová chránička KD 09090 BC	450,0000	0,0000	M	20,00	0,00
282	21050000	Drobný instalační mat /hmoždinky,pásky	0,4000	0,0000	soub	30 000,00	0,00
283	34114192	Kabel 1-AXKY 4-3	450,0000	0,0000	M	81,70	0,00
284	34123600	Kabel FTP 4*2*0,5-5E	450,0000	0,0000	M	8,00	0,00
285	34571364	Chráničky ohebné KD 09090 BC	269,0000	0,0000	M	35,00	0,00
286	Z1	Projekt prováděcí (nenaceňovat, nebude realizováno)	0,4000	0,0000	soub	0,00	0,00
287	Z2	Projekt skutečného provedení	0,4000	0,0000	KUS	20 000,00	0,00
288	Z3	Mimostaveništní doprava	0,4000	0,0000	soub	20 000,00	0,00
290	Z5	Pomocné práce z ceníku Z1M	0,4000	0,0000	soub	20 000,00	0,00
291	Z6	Koordinační činnost s ost.profesemi	0,4000	0,0000	soub	20 000,00	0,00
292	Z7	Celk.prohlídka,vyh.rev.zpr.do 500tis	0,4000	0,0000	soub	8 640,00	0,00
293	Z8	Zapojení a odzkoušení chodu	6,4000	0,0000	hod	367,00	0,00
Celkem 21 - Elektromontáže						0,00	
46 - Zemní práce pro montážní práce							
294	460010024	Vvyc trati kabel v zast.prostoru	0,0000	0,0000	M	11,00	0,00
295	460200264	Kabelová rýha 8,80cm hl.	0,0000	0,0000	M	175,00	0,00
296	460420022	Kabelové lože z písku tl.10cm	450,0000	0,0000	M	46,50	0,00
297	460490012	Zakrytí kabelu 110 kV folii PVC33cm	450,0000	0,0000	M	23,30	0,00
298	460420373	Zakrytí kabelu cihly 45/písek 10cm (nenaceňovat, nebude realizováno)	450,0000	0,0000	M	0,00	0,00
299	26305030	Folie vystřažna 33 plna cervena	450,0000	0,0000	M	23,30	0,00
300	58331000	Kopany písek	18,0000	0,0000	M3	234,00	0,00
301	Z1	Pomocné práce z ceníku 46M	0,4000	0,0000	soub	20 000,00	0,00
302	Z2	Podíl přidružených výkonů C 46M	0,4000	0,0000	soub	20 000,00	0,00
303	Z3	Mimostaveništní doprava	0,4000	0,0000	soub	20 000,00	0,00
Celkem 46 - Zemní práce pro montážní práce						0,00	
100 - Vedlejší rozpočtové náklady							
304	Z	Zřízení staveniště	0,4000	0,0000	kpl	35 212,16	0,00
Celkem 100 - Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	
Celkem 1 - SO 04 Vnější silnoproudé rozvody ČS						0,00	
Celkem Objekt A - Řád A5-1,2,3						22 409,65	

SOUPIS PRACÍ - K17017 - Horní Sukolom přípojky tlakové a kabelové

KARETA, s.r.o.

Poř.	Kód	Popis	Množství	Množství díle		Měrná jednotka	cena jednotková	cena celkem
				geodet.zam	vícepráce			
				+38,27m	+20,00%			
VCP - HS Přípojky kabelové								
1 - Elektromontáže								
001	210	Kabel 1-AXKY 4-3 montáž						
	901045		381,0000	38,2700	M	12,20	466,89	
002	210	Kabel FTP 4*2*0,5-5E montáž						
	9011020		381,0000	38,2700	M	9,00	344,43	
003	210 01034	Kabelová chránička KD 09090 BC montáž	214,0000	76,5400	M	20,00	1 530,80	
004	050000	Drobný instalační mat./hmotžinky,pásky	1,0000	0,2000	soub	30 000,00	6 000,00	
005	341 14192	Kabel 1-AXKY 4-3 materiál	381,0000	38,2700	M	81,70	3 126,66	
006	341 23600	Kabel FTP 4*2*0,5-5E materiál	381,0000	38,2700	M	8,00	306,16	
007	345 71364	Chráničky ohebné KD 09090 BC materiál	214,0000	76,5400	M	35,00	2 678,90	
008	Z2	Projekt skutečného provedení	1,0000	0,2000	KUS	20 000,00	4 000,00	
009	Z3	Mimostaveništní doprava	1,0000	0,2000	soub	20 000,00	4 000,00	
010	Z5	Pomocné práce z ceníku 21M	1,0000	0,2000	soub	20 000,00	4 000,00	
011	Z6	Koordináční činnost s ost.profesem	1,0000	0,2000	soub	20 000,00	4 000,00	
012	Z7	Celk.prohlídka.vyh.rev.zpr.do 500tis	1,0000	0,2000	soub	8 640,00	1 728,00	
013	Z8	Zaopření a odzkoušení chodu	16,0000		hod	367,00	0,00	
Celkem 1 - Elektromontáže								32 181,84
3 - Zemní práce pro montážní práce								
014	141721112	Rízení zem.protlak hor 1-4 pr.vr.-90mm	72,5000	12,0000	M	909,00	10 908,00	
015	28613812	Trubky PE 100 SDR 17 PN10 90*5,4	74,6700	12,8000	M	105,00	1 344,00	
016	460 42-	Kabelové lože z písku tl.10cm						
	0022		118,0000		M	46,50	0,00	
017	460 49-	Zakrytí kabelu 110 kV folii PVC33cm						
	0012		118,0000		M	23,30	0,00	
018	263 05030	Folie vystřažna 33 plna cervena	118,0000		M	23,30	0,00	
019	583 31000	Kopany písek	4,7200	0,9440	M3	234,00	220,90	
020	Z1	Pomocné práce z ceníku 46M	1,0000	0,2000	soub	20 000,00	4 000,00	
021	Z2	Podíl přidružených výkonů C 46M	1,0000	0,2000	soub	20 000,00	4 000,00	
022	Z3	Mimostaveništní doprava	1,0000	0,2000	soub	20 000,00	4 000,00	
Celkem 3 - Zemní práce pro montážní práce								24 472,90
1 - Vedlejší rozpočtové náklady								
023	Z	Zřízení staveniště	1,0000	0,2000	kpl	35 212,16	7 042,43	
Celkem 1 - Vedlejší rozpočtové náklady								7 042,43
Celkem VCP - HS Přípojky kabelové								63 697,17
VCP - HS Přípojky tlakové								
1 - Zemní práce								
001	119001401	Dočasné zajištění potrubí tlak DN-200mm	36,0000	7,2000	M	241,00	1 735,20	
002	119001421	Dočasné zajištění kabelu do 3 kabelů	36,0000	7,2000	M	196,00	1 411,20	
003	130001101	Vykopávky hloubené připlatek za ztlžení	114,0000	22,8000	M3	298,00	6 794,40	
004	132101101	Hloubení rýh š.-600mm hor.1-2 -100m3	134,4500	26,8900	M3	130,00	3 495,70	
005	132201101	Hloubení rýh š.-600mm horn.3-100m3	175,3500	35,0700	M3	137,00	4 804,59	
006	132201109	Rýhy š.-600mm připlatek za lepičnost tř.3	64,2900	12,8580	M3	12,00	154,30	
007	133201109	Hloubení sáček při lepičnost hor 3	8,4300	1,6860	M3	15,00	25,29	
008	151101101	Pazení příloze s rozepř hl -2m zřiz	354,0000	70,8000	M2	12,00	849,60	
009	151101111	Pazení příloze s rozepř hl -2m odstr	354,0000	70,8000	M2	12,00	849,60	
010	162601102	Vodorovně přem. výkopku hor 1-4 -5km	65,2000	13,0400	M3	130,00	1 695,20	
011	174101101	Zásyp zhuštěný jam sáček rýh	65,2000	13,0400	M3	65,00	717,20	
012	175111101	Obsyp potrubí nakup.sterkopískem	31,7250	6,3450	M3	234,00	1 484,73	
013	181411131	Zaloz travniku parkoveho -1.5 vysev	36,0000	7,2000	M2	14,00	100,80	
014	181101102	Úprava pláne zarezu hor 1-4 hutnění	36,0000	7,2000	M2	20,00	144,00	
015	181301101	Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm	36,0000	7,2000	M2	22,00	158,40	
016	185803111	Ošetření travniku jednoraz skl -1:5	36,0000	7,2000	M2	3,00	21,60	
017	572420	Smes travni parkova okrasna	1,5000	0,3000	KG	130,00	39,00	
018	162301101	Vodorovně přemíst.výk.hor.1-4 do 500m	72,2200	14,4440	M3	55,00	794,42	
019	171201201	Uložení sypaniny na skládky	72,2200	14,4440	M3	13,00	187,77	
020	167101102	Nakládání výkopku z hor 1-4 přes 100m3	72,2200	14,4440	M3	29,00	418,88	
021	113107122	Odstř.podkl.kam.drc do 20cm-50m2	10,0000	2,0000	M2	104,00	208,00	
022	113107122	Odstř.krytu.kam.drc do 20cm-50m2	10,0000	2,0000	M2	104,00	208,00	
023	174101101	Zásyp se zhuř.rýh a sáček nakup.mater.	27,5000	5,5000	M3	55,00	302,50	
024	141721112	Rízení zem.protlak hor 1-4 pr.vr.-90mm	72,5000		M	909,00	0,00	
025	28613812	Trubky PE 100 SDR 17 PN10 90*5,4	74,6700		M	105,00	0,00	
026	171201211	Připlatek za skládku-ostatní zemina	72,2200	14,4440	t	65,00	938,86	
027	58331320	Nakupovany písek frakce 0-4mm	80,5500	16,1100	t	234,00	3 769,74	
028	58353102	Nakup.nesedavý material na vyplň rýh	91,0000	18,2000	t	208,00	3 785,60	
Celkem 1 - Zemní práce								35 094,57
1 - Vodorovné konstrukce								
029	451573111	Lože pod potrubí z písku a sterkop	10,6200	2,1240	M3	780,00	1 656,72	
Celkem 1 - Vodorovné konstrukce								1 656,72
1 - Komunikace								
030	564861111	Podklad ze šterkodrti tl.200mm	42,7500		M2	133,00	0,00	
031	564761111	Podklad z kam.drc.32-63 tl.200mm	42,7500		M2	151,00	0,00	
032	564782111	Kryt z vibrovaného šterku VŠ tl.300mm	42,7500		M2	209,00	0,00	
033	566135111	Asf.bet.podkladní obal.kamenivo tl.50mm	42,7500		M2	189,00	0,00	
034	572144111	Asf.bet.vrstva obrusná ACO11 tl.50mm	42,7500		M2	210,00	0,00	
035	596811120	Kladení bet.dlažby 0.09m2 písek-50m2	6,0000		M2	206,00	0,00	
036	59245315	Dlaždice beton 30x30x5 přírod	6,0000		M2	345,00	0,00	
Celkem 1 - Komunikace								0,00
1 - Trubní vedení								
037	871161121	MTZ potř.vykop tr PE sv DN 40	190,5000	38,2700	M	14,00	535,78	
038	899721111	Signalizační vodič na potř.ol.DN do 150mm	200,0250	40,0050	M	13,00	520,07	
039	879161111	Montáž napojení kanál.ofípojků DN 40	36,0000	0,0000	KUS	975,00	0,00	
040	891249111	MT navrtávacích nasu na potř DN 80	36,0000	0,0000	KUS	589,00	0,00	
041	899722112	Krytí potrubí z plastů výstr.folii PVC 25cm	200,0250	40,0050	M	5,00	200,03	
042	892241111	Tlak zkousky vodov potř DN -80	190,5000	38,2700	M	9,00	344,43	
043	28613652	Potrubí PE 100 RC SDR11d*40*3,6	193,3500	38,6700	M	59,00	2 281,53	
044	42233501	Sedlová odbočka GF+ LPEd90/d40	36,0000	0,0000	KUS	2 354,00	0,00	
045	4226221	Tvarovka GF+ zaslepka pro PE d 40 na tupo	36,0000	0,0000	KUS	123,00	0,00	
Celkem 1 - Trubní vedení								3 881,83
1 - Ostatní konstrukce a práce								
046	997221551	Vodorovna doprava suti -1km	2,4000	0,4800	t	59,00	28,32	
047	997221559	Vodor dopr suti při le za dalsi 1km	12,8000	2,5600	t	59,00	151,04	
048	997221611	Nakládání suti na doprav prostredkem	2,4000	0,4800	t	29,00	13,92	
049	916231213	Osaz.chodn.obrub.bet.stoj.s boc.oper	5,0000	1,0000	M	165,00	165,00	
050	919735112	Rezaní krytu asf.komunikaci -10cm	95,0000		M	126,00	0,00	
Celkem 1 - Ostatní konstrukce a práce								358,28
1 - Presun hmot HSV								
051	998276101	Trub ved PH ski hl vykop presun hmot	0,0800	0,0160	t	606,00	9,70	
Celkem 1 - Presun hmot HSV								9,70
1 - Vedlejší rozpočtové náklady								
052	Z	Zřízení staveniště	1,0000	0,2000	soub	26 000,00	5 200,00	
053	Z1	Zlizené podmínky vystavby-siln.prov.	1,0000	0,2000	soub	12 881,45	2 576,29	
Celkem 1 - Vedlejší rozpočtové náklady								7 776,29
Celkem VCP - HS Přípojky tlakové								48 777,39

Celkem Stavba K17017 - Horní Sukolom přípojky tlakové a kabelové

112 474,56